MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul Rau N° 133 de 5 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCO DO CÂMPUS JARAGUÁ DO SUL - RAU, DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando o Edital Nº 22 de 15 de outubro de 2024, para o Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor por tempo determinado para
vaga imediata e cadastro de reserva, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos da Lei n° 8.745/1993 e suas
alterações,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 32/2024 - DIREPE-RAU,

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Banca Examinadora de Processo Seletivo, para a contratação de Professores Substitutos na área de AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL e
SISTEMAS DE POTÊNCIA do Câmpus Jaraguá do Sul - Rau.

Art. 2º Nomear os servidores abaixo relacionados como responsáveis pela avaliação da prova de análise curricular, prova didática com arguição,
respostas a recursos e demais etapas de avaliação

Titulares:

- ARTHUR GARCIA BARTSCH

- LUIZ FERNANDO HENNING

- VIVIAN CAROLINE FERNANDES IZIQUIEL

Suplentes:

- MARO JINBO

- ROGERIO LUIZ NASCIMENTO

- JUSSETE ROSANE TRAPP WITTKOWSKI

Art. 3º A banca desenvolverá suas atividades conforme Cronograma do Edital de Processo Seletivo Nº 22/2024.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e tem validade até 06 de dezembro de 2024.

EDSON SIDNEI MACIEL TEIXEIRA

EDSON SIDNEI MACIEL TEIXEIRA
Autenticado Digitalmente

06/11/2024, 10:42 sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=67962&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=67962&imprimir=true 1/2

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

06/11/2024, 10:42 sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=67962&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=67962&imprimir=true 2/2